
D
..

l) Objednatel: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
zástupce:
sídlo: Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
identifikační číslo osoby: 00240079
daňové identifikační číslo: CZ00240079
číslo bankovního účtu:
Datová schránka: c5hb7xy

Kontakt pro obchodní záležitosti:

Kontakt pro technické záležitosti:

Kontakt na redaktora:

(dále též ,,Objednatel')

. 2) Zhotovitel:
zástupce:
sídlo:
identifikační číslo osoby:
daňové identifikační číslo:
datová schránka:
hlavni provozovna a koresp. adresa:
čísla bankovních účtů:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku:

WEBHOUSE, s.r.o.

Levského 3187/6, 140 00 Praha 4
25327054
CZ25327054
d3hbsat
Brněnská 602/26, 586 01 Jihlava

Městský soud v Praze, sp.zn. C, 59357

Kontakt obchodní a ve věcech smlouvy:

Kontakt pro technické záležitosti:

(dále též ,,Zhotovitel')

na základě ustanoveni § 2586 až § 2619 a § 2631 až § 2634, § 2358, a § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

tuto

SMLOUVU O PROVOZU A SERVISU
I. Předmět smlouvy a cena

1. Předmětem této smlouvy je provoz a servis webových stránek pro Zámek Brandýs nad Labem se systémem
visrna modulu Kalendář akcí a služby Zabezpečení komunikace pomoci protokolu HTTPS.

2. Smluvní strany se [ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách] dohodly na celkové ceně za mÉšsÍčnÍ provoz
stránek se systémem vismo vC. modulů a služeb vyjmenovaných v bodě l. 1. dohodou, a to ve výši 593,60 KČ
(slovy: pětsetdevadesáttr"ikorunyčeské 60/100) bez daně z přidané hodnoty (dále též ,,DPH"), tj. 718,26 KČ včetně
DPH (slovy: sedmsetosmnáctkorunčeských 26/100 ).

3. V měsíčnÍm provozu stránek a modulů vismo jsou zahrnuty služby v rozsahu dle nabídky ze dne 26. 8. 2020.

Il. Závěrečná ujednání

1. Nedílnou součásti této smlouvy jsou:
příloha č. 1 Obchodní podmínky pro poskytováni služeb ze dne 1. 7. 2019,
příloha č. 2 Vnitropodniková směrnice o rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů ze dne 24. 5. 2018.



2. Práva, povinnosti a závazky smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídI obchodními podmín-
kami pro poskytování služeb ze dne 1. 7. 2019 a Vnitropodnikovou směrnicí o rozsahu a způsobu zpracování
osobních údajů ze dne 24. 5. 2018, které jsou nedIlnou součástí této smlouvy, a dále zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autor-
ským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Pro případ kolize je právem rozhodným právo České re-
publiky.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod-
mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů, zajisti Objednatel.

4. Zhotovitel respektuje požadavek na zveřejnění celkové ceny. Cenový údaj jednotlivých dňčích položek považu-
je s ohledem na významný konkurenční charakter za formu obchodního tajemství.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jeden výtisk.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlase-
nými a podepsanými písemnými a vzestupně očIslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu posledním z jejích účastníků, v případě povin-
nosti jejího zveřejnění v Registru smluv nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění.

8. O uzavření této smlouvy a o schválení jejího textu tak, jak je smluvním stranám předkládán k podpisu, rozhodla
rada objednatele dne 08.10.2020 usnesení č. RM/2020/99/6.

9. Smluvní strany prohlašujI, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni smlouvy vylučovaly a
berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právni důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných neprav-
divých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ni své podpisy.


